

Hell Ice Coffee több  
ízben 250ml



nettó: 211 Ft

**219 Ft**

(876 Ft/L, 24db/karton, min. 1 karton)

Hell energiatital több  
ízben 250ml



nettó: 143 Ft

**181 Ft**

(724 Ft/L, 24db/karton, min. 1 karton)

XIXO ice tea  
több ízben 1,5l



nettó: 196 Ft

**249 Ft**

(166 Ft/L, 6db/karton, min. 1 karton)

Pölöskei syrup  
több ízben 1 l



nettó: 432 Ft

**549 Ft**

(549 Ft/L, 6db/karton, min. 1 karton)

Coca Cola 1,75 l classic



nettó: 393 Ft

**499 Ft**

(285 Ft/l, 8db/karton, min. 1 db)

Raffaello desszert  
T15 150g



nettó: 779 Ft

**1149 Ft**

(7 660 Ft/kg, 6db/karton, min. 1 db)

Merci desszert több  
ízben 250g



nettó: 1338 Ft

**1 699 Ft**

(6 796 Ft/kg, 10db/karton, min. 1 db)

Toffifee desszert  
több ízben 125g



nettó: 495 Ft

**629 Ft**

(5 032 Ft/kg, 15db/box, min. 1 db)

Sport szelet 31g



nettó: 106 Ft

**135 Ft**

(4 355 Ft/kg, 84db/box, min. 1 box)

Moments ostyaszelet  
több ízben 45g



nettó: 102 Ft

**129 Ft**

(2 866 Ft/kg, 36db/box, min. 1 box)

Balaton szelet tej / ét  
45g



nettó: 78 Ft

**99 Ft**

(2 200 Ft/kg, 48db/box, min. 1 box)

Bounty, Mars, Snickers,  
Twix szeletek 50-57g



nettó: 180 Ft

**229 Ft**

(max. 4 580 Ft/kg, 30-40db/box, min. 1 box)

Nutellaogyorókrém  
200g



nettó: 731 Ft

**929 Ft**

(4 645 Ft/kg, 15db/karton, min. 1 db)

Kinder T4 tejszelet 50g



nettó: 196 Ft

**249 Ft**

(4 980 Ft/kg, 20db/karton, min. 1 box)

Kinder Bueno classic  
43g / fehér 39g



nettó: 193 Ft

**245 Ft**

(5 697Ft/kg, 30db/box, min. 1 box)

Milka táblás csokoládé  
több ízben 80-100g



nettó: 354 Ft

**449 Ft**

(4 490 Ft/kg-tól, 22db/karton, min. 1 db)

Győri Negro cukor több  
ízben 79g



nettó: 220 Ft

**279 Ft**

(3 152 Ft/kg, 32db/karton, min. 1 db)

Haribo gumicukor  
több ízben  
85-100g



nettó: 188 Ft

**239 Ft**

(max. 2 811 Ft/kg, 24-30db/karton, min. 1 db)

Mentos draszté több  
ízben 37,5g



nettó: 139 Ft

**177 Ft**

(4 720 Ft/kg, 20db/box, min. 1 box)

Tornyos képviselőfánk  
tészta 130g



nettó: 677 Ft

**799 Ft**

(6 146 Ft/kg, min. 1 box)

Choco kókusZRúd 80g



nettó: 133 Ft

**169 Ft**

(2112 Ft/kg, 35db/karton, min. 1 kart)

Chio chips több ízben  
60g



nettó: 275 Ft

**349 Ft**

(5 816 Ft/kg, 18db/karton, min. 1 kart)

Nescafe 3in1 instant  
kávé 165g



nettó: 495 Ft

**629 Ft**

(3 812Ft/kg, 18db/karton, min. 1 db)

Bajai halászlé tészta  
500g



nettó: 787 Ft

**999 Ft**

(1 998 Ft/kg, 16db/karton, min. 1 db)



# KEX

## ADVENTI NAPOK

LÁTOGASS EL SZEMÉLYESEN BONYHÁDI  
NAGYKERESKEDÉSÜNKBE ÉS VÁSÁROLJ HIHETETLEN  
KEDVEZMÉNYEKKEL.

AZ AKCIÓ HÁROM DECEMBERI PÉNTEKEN, 2025.  
DECEMBER 05-ÉN, 12-ÉN ÉS 19-ÉN LESZ.

NAGYKERESKEDÉSÜNK ELÉRHEŐSÉGE: 7150  
BONYHÁD, DÓZSA GYÖRGY UTCA 10. KEX

NYITVATARTÁSUNK: HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG  
8-17 ÓRA KÖZÖTT

AZ ÁRAK SZEMÉLYES VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK, A FELTÜNTETETT ÁRAK  
BRUTTÓ ÁRAK, ÉS CSAK A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYESEK. A KÉPEK  
ILLUSZTRÁCIÓK, AZ AJÁNLAT MÁS AKCIÓKKAL ÉS KEDVEZMÉNYEKKEL NEM  
VONHATÓ ÖSSZE. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT FELELŐSSÉGET NEM  
VÁLLALUNK.



LÁTOGASS EL WEBOLDALUNKRA [WWW.EZERKEX.HU](http://WWW.EZERKEX.HU)